

RFC emisor: SCS05021578A
Nombre emisor: "SUKO CONSULTORIA, SUPERVISION Y CONSTRUCCION SA DE CV"
RFC receptor: CEP0008295R6
Nombre receptor: COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE VERACRUZ.
Usó CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 75FF96E1-C51F-417C-8233-EBCC5A872414
No. de serie del CSD: 00001000000500876753
Código postal, fecha y hora de emisión: 91080 2023-03-03 15:12:32
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40183109		3	H87	PIEZA	627.41	1882.23				
Descripción	ADAPTADOR P/TIERRA 1/0 15KV200/60021MA-F ELASTIMOLD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1882.23	Tasa	16.0000%	301.16
32101522		6	H87	PIEZA	916.00	5496.00				
Descripción	AISLADOR DE NEUPRENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5496.00	Tasa	16.0000%	879.36
32101522		6	H87	PIEZA	112.47	674.82				
Descripción	AISLADOR AMI 50 (P300AA22)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	674.82	Tasa	16.0000%	107.97
32101522		3	H87	PIEZA	62.91	188.73				
Descripción	AISLADOR 1C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	188.73	Tasa	16.0000%	30.20
32101522		4	H87	PIEZA	72.15	288.60				
Descripción	AISLADOR 1R				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	288.60	Tasa	16.0000%	46.18
32101522		3	H87	PIEZA	153.54	460.62				
Descripción	AISLADOR 3R				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.62	Tasa	16.0000%	73.70
32101522		6	H87	PIEZA	414.16	2484.96				
Descripción	AISLADOR 13 PD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2484.96	Tasa	16.0000%	397.59
32101522		9	H87	PIEZA	522.10	4698.90				
Descripción	AISLADOR DE SINTETICO ASUS 15 KV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4698.98	Tasa	16.0000%	751.84
32101522		3	H87	PIEZA	725.00	2175.00				
Descripción	AISLADOR DE SUSPENSION ASUS 27 KV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2175.00	Tasa	16.0000%	348.00
11181508		3	H87	PIEZA	1252.84	3758.52				
Descripción	APARTARRAYOS SINTETICO DE 12KV DE OXIDO DE ZINK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3758.52	Tasa	16.0000%	601.36
50193104		5	H87	PIEZA	18573.20	92866.00				
Descripción	BASE TRANSOKET POLIFASICA DE 13 TERMINALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	92866.00	Tasa	16.0000%	14858.56
30121605		4	H87	PIEZA	8627.30	34509.20				
Descripción	BASE PARA TRANSFORMADOR CON REGISTRO PREFABRICADO CON PRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34509.20	Tasa	16.0000%	5521.47
53111500		1	H87	PIEZA	534.50	534.50				
Descripción	BOTA TERMOCONTRACTIL PREMOLDEADA DE 3 VIAS 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	534.50	Tasa	16.0000%	85.52
26121608		100	H87	PIEZA	55.79	5579.00				
Descripción	CABLE AG 3/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5579.00	Tasa	16.0000%	892.64
26121634		60	MTR	METRO	336.20	20172.00				
Descripción	CABLE DE CU THWCALIBRE 3/0 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20172.00	Tasa	16.0000%	3227.52
26121542		400	MTR	METRO	179.94	71976.00				

RFC emisor:

SCS05021578A

Folio fiscal:

75FF96E1-C51F-417C-8233-EBCC5A872414

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CABLE THW CALIBRE 2 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	71976.00	Tasa	16.0000%	11516.16
41113616		11	H87	PIEZA	73.92	813.12				
Descripción	CARGA CADWELD65				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	813.12	Tasa	16.0000%	130.10
26121542		625	H87	PIEZA	162.70	101687.50				
Descripción	CABLE DE ENERGIA XLP-RA AL CAL 1/0 15KV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	101687.50	Tasa	16.0000%	16270.00
40183101		3	H87	PIEZA	1280.00	3840.00				
Descripción	CONECTOR TIPO CODO DE 15-200 AMP. OCC 15 KV CALIBRE 1/0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3840.00	Tasa	16.0000%	614.40
40172511		3	H87	PIEZA	175.31	525.93				
Descripción	CONECTOR A TOPE CALIBRE 6 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.93	Tasa	16.0000%	84.15
31163100		3	H87	PIEZA	91.20	273.60				
Descripción	CONECTOR ESTRIBO CALIBRE 1/0-3/0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	273.60	Tasa	16.0000%	43.78
31163100		3	H87	PIEZA	91.20	273.60				
Descripción	CONECTOR MECANICO PARA LINEA VIVA (TIPO PERICO) PARA 4-3/0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	273.60	Tasa	16.0000%	43.78
39121623		3	H87	PIEZA	2457.12	7371.36				
Descripción	CORTACIRCUITO FUSIBLE PARA 27-KV CONTA 100 AMP SIGLA 03				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7371.36	Tasa	16.0000%	1179.42
31163100		3	H87	PIEZA	119.35	358.05				
Descripción	CONECTOR ESTRIBO 1/0 - 2/0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	358.05	Tasa	16.0000%	57.29
31163100		4	H87	PIEZA	161.14	644.56				
Descripción	CONECTOR PARA LINEA VIVA 3/0 BLINDADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	644.56	Tasa	16.0000%	103.13
40183101		4	H87	PIEZA	1436.84	5747.36				
Descripción	CODO OCC 1/0 200 AMP 15 KV ELASTIMOLD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5747.36	Tasa	16.0000%	919.58
39121623		6	H87	PIEZA	64.35	386.10				
Descripción	FUSIBLE LISTON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	386.10	Tasa	16.0000%	61.78
43223306		1	H87	PIEZA	14180.57	14180.57				
Descripción	GABINETE TIPO NEMA 3R PARA ITM 3*200 A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14180.57	Tasa	16.0000%	2268.89
31162802		3	H87	PIEZA	1326.87	3980.61				
Descripción	INCERTO BUSHING 200 AMP15KV ELASTIMALD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3980.61	Tasa	16.0000%	636.90
39122245		5	H87	PIEZA	22715.00	113575.00				
Descripción	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO JDL36200 SD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113575.00	Tasa	16.0000%	18172.00
39122248		1	H87	PIEZA	22715.00	22715.00				
Descripción	ITM PA HDITM 350 AM51B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22715.00	Tasa	16.0000%	3634.40
32131016		3	H87	PIEZA	17981.63	53944.89				
Descripción	ITM 3* 200 A FXD638150				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53944.89	Tasa	16.0000%	8631.18
30264504		3	H87	PIEZA	14132.28	42396.84				
Descripción	ITM 3*125 A ED 638125				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42396.84	Tasa	16.0000%	6783.49
30264602		6	H87	PIEZA	12475.60	74853.60				

RFC emisor:

SCS05021578A

Folio fiscal:

75FF96E1-C51F-417C-8233-EBCC5A872414

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	ITM 3* 75 A ED638075				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	74853.60	Tasa	16.0000%	11976.58
41113716		4	H87	PIEZA	2145.89	8583.56				
Descripción	INDICADOR DE FALLAS MONOFASICO DE 200/400 AMP Y /O 600 AMP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8583.56	Tasa	16.0000%	1373.37
39121719		1	H87	PIEZA	547.50	547.50				
Descripción	PROTECTOR ANTIFAUNA PARA TRANSFORMADOR 15/27 KV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	547.50	Tasa	16.0000%	87.60
41115604		7	H87	PIEZA	135.87	951.09				
Descripción	ELECTRODO DE COBRE COPPERWELD 16*300 MM PROTOCOLIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	951.03	Tasa	16.0000%	152.16
20121114		4	H87	PIEZA	168.13	672.52				
Descripción	ZAPATA DE CU CATALOGO KA25, PARA CALIBRE 4-1/0, MCA BURNDY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	672.52	Tasa	16.0000%	107.60
40141767		4	H87	PIEZA	92.59	370.36				
Descripción	ZAPATA TERMINAL 1/0 DE 1 OJILLO TIPO BARRIL CORTO MCA BURNDY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.36	Tasa	16.0000%	59.26
40141767		4	H87		115.16	460.64				
Descripción	ZAPATA TERMINAL 1/0 DE 3 OJILLOS TIPO BARRIL LARGO MCA BURNDY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.64	Tasa	16.0000%	73.70
40141767		4	H87	PIEZA	119.56	478.24				
Descripción	ZAPATA TERMINAL DE CU ELECTROLITICO ESTAÑO CAÑON LARGO 21				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	478.24	Tasa	16.0000%	76.52

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 707,376.68

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 113,180.29

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Total

\$ 820,556.97

Sello digital del CFDI:

XZ9E5CdZ6ZDfPucFibln7WmQUyQTteEawtDIAxjflLuLdHtIFvuXZ/HH89zlcPgf9NqzZkrdcoYyncHqplOcjBF9z5J3ytaW+yIaZ6wQG184vBMxstBAhKiEXW06Ut6QODya+P/oca0qxJucmNA8fjsxloy/+DIL8L+IxfaSZCSdWBtHhQwox/Plufskb8QKoT9G9D8in3WMGcwOPsfJOjprmn03pHR4uMZ7/NC4/mjVEjSYzEhNBSCtsOH5wqMVUmpAliZWxbjgUQOEAIR2qq4hHtNNFmUAD3ZWLPeQXepoiqu/leQY5sMU0y3DxPvf3NPPtNOOk7esRks6AuWYKQ==

Sello digital del SAT:

IDtHIDFjpo//zRN/QSTkmYcstY41i5YIk78c9gFw8F3mDRfy+zXRR+xIT/BNK5CH21EjUxliMx4sB8HtFMOfi0iPrmpVbj6hqLIG1uaxUpIGGEWKmtEd/tren0zd+br0BeC0hXhr2FE7Mk6eBnifRUDgtoaToSn6qb9DwxGJos/dsLqjeAY7pkTaXSD7DrbRmuevlp7GZZIPZg3KI2OcHTTDjcWw9sNz8ybjlNYBQLMwvLoJJDd+dFU4PUQVYDShqEVWfBf2a5PzS7pUw6W6FDy4q3/XS50amojfvA0HVua80m5r2xnmhqBzkbjduqlmEdISywhCB6H69I9cYPbA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|75FF96E1-C51F-417C-8233-EBCC5A872414|2023-03-03T17:39:41|SAT970701NN3|XZ9E5CdZ6ZDfPucFibln7WmQUyQTteEawtDIAxjflLuLdHtIFvuXZ/HH89zlcPgf9NqzZkrdcoYyncHqplOcjBF9z5J3ytaW+yIaZ6wQG184vBMxstBAhKiEXW06Ut6QODya+P/oca0qxJucmNA8fjsxloy/+DIL8L+IxfaSZCSdWBtHhQwox/Plufskb8QKoT9G9D8in3WMGcwOPsfJOjprmn03pHR4uMZ7/NC4/mjVEjSYzEhNBSCtsOH5wqMVUmpAliZWxbjgUQOEAIR2qq4hHtNNFmUAD3ZWLPeQXepoiqu/leQY5sMU0y3DxPvf3NPPtNOOk7esRks6AuWYKQ==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2023-03-03 17:39:41

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

